
 

 

 

Prot. n. 611/1.4.a 

 
Cologno Monzese, 26/01/2021  

 

Al Dsga Marinella Caliò 

 

Oggetto: Nomina del Responsabile Anagrafe Stazione Appaltante (RASA)incaricato della 

compilazione ed aggiornamento dell’Anagrafe Unica delle Stazioni Appaltanti (AUSA) 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il DLgs n. 163/2006 così come modificato dalla L. 50/2016;  

 

Visto l’art. 33 ter, comma 2, del DL n. 179/2012, che demanda all’AVPC di stabilire con proprie 

deliberazioni le modalità operative di funzionamento dell’AUSA;  

 

Visto il comunicato ANAC del 20 dicembre 2017;  

 

Visto il comunicato del Presidente AVPC del 28.10.2013, che dispone l’obbligo a carico delle 

Stazioni Appaltanti di provvedere alla nomina del RASA incaricato della verifica e del successivo 

aggiornamento, almeno annuale, delle informazioni e dei dati identificativi della Stazione Appaltante, 

mediante apposito provvedimento;  

 

Considerato che il DSGA sig.ra Marinella Caliò possiede le competenze necessarie per 

l’assolvimento delle suddette funzioni ed è il funzionario che maggiormente si interfaccia con 

l’AVPC,  

 

DECRETA 

 

di nominare il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi sig.ra Marinella Caliò quale 

Responsabile dell’Anagrafe per la Stazione Appaltante (RASA) per l’anno scolastico 2020/21. 
 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Eleonora Galli  

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 CAD (art. 45 –Valore giuridico della 
trasmissione), ss.mm.ii e norme collegate  

 


		2021-01-26T10:41:38+0100




